SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 04/2018 – PROEXT/IFAP

SELEÇÃO DISCENTE PARA BOLSISTAS DO PROJETO RÁDIO IFAP

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE COMPROMISSO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através da Pró-

Reitoria de Extensão,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a Convocação para Assinatura de

Termo de Compromisso do Processo de Seleção Discente para Bolsistas do Projeto Rádio Ifap.

1. DIA, HORÁRIO E LOCAL PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO:

CAMPUS MACAPÁ

Data: 19/06/2018 (Terça-feira)

Horário: 09:00 h às 12:00 h

Local: Setor de Comunicação (Secom)

CANDIDATA

CÁSSIA ALMEIDA COELHO

CAMPUS SANTANA
Data: 19/06/2018 (Terça-feira)
Horário: 14:00 h às 16:00 h
Local: Departamento de Pesquisa e Extensão (Depex)

CANDIDATA

HERICA TALISSA RIBEIRO DA SILVA

Macapá/AP, 18 de junho de 2018.

___________________________________
BENEDITA MACHADO PUREZA

Presidente da Comissão de Seleção de
Bolsistas do Projeto Rádio IFAP
Portaria n° 734/2018/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)

___________________________________
ÉRIKA DA COSTA BEZERRA

 Pró-Reitora de Extensão
Portaria n° 439/2014/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)